
....... = L1
STANDARD PROGRAMS

....... = L2
N DAY

00 1 - 7

01 1 - 7

ANNULLARE  -  CANCEL
  ANULAR    -  ANNULE

LÖSCHEN  -  ANULAR
Отмена - AKYPO - ANNULEER

02 1 - 7

03 1 - 7

04 1 - 7

05 1 - 7

06 1 - 7

07 1 - 7

08 1 - 7

09 1 - 7

10 1 - 7

11 1 - 7

12 1 - 7

13 1 - 7

6 - 7

14 1 - 5

15 1 - 5

6 - 7

16 1 - 7

17 1 - 5

6 - 7

18

6 - 7

1 - 5

18.20 - 22.407.00 - 8.40

17.00 - 22.406.00 - 8.00

17.00 - 22.406.00 - 8.00

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

5.00 - 23.00

15.00 - 19.208.00 - 12.00

13.20 - 18.208.00 - 12.00

20.00 - 22.406.00 - 8.00

17.20 - 22.4012.00 - 15.007.00 - 10.00

16.40 - 22.4011.40 - 14.407.00 - 9.40

16.40 - 22.0011.40 - 13.205.00 - 7.20

17.00 - 22.4012.00 - 13.206.00 - 8.00

18.20 - 22.4012.40 - 14.207.00 - 8.40

18.20 - 22.407.00 - 8.40

15.00 - 22.405.20 - 7.20

16.40 - 22.005.20 - 7.20

00.00 - 24.00

DAY:	Giorno - Día - Jour - Tag - Dia - День - ËÌ¤Ú∙ - Dag
N:	 Numero del programma - Program number - Número de programa - Nombre de programme - Programmzahl 
	 Número de programa - Номер программьі -αριθμός προγράμματος -Programma aantal
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https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands


20

6 - 7

1 - 5

21

6 - 7

1 - 5

22

6 - 7

1 - 5

23

6 - 7

1 - 5

24

6 - 7

1 - 5

25

6 - 7

1 - 5

26

6 - 7

1 - 5

19

6 - 7

1 - 5

N DAY

27

6 - 7

1 - 5

28

6 - 7

1 - 5

29

6 - 7

1 - 5

30

6 - 7

1 - 5

31 1 - 5

6.00 - 8.00 11.40 - 13.20 17.00 - 22.40

5.00 - 7.20 15.00 - 22.40

16.40 - 22.005.00 - 7.20

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

6.00 - 22.40

18.20 - 22.4012.40 - 14.207.00 - 8.40

16.40 - 22.0011.40 - 13.205.00 - 7.20

16.40 - 22.4011.40 - 14.407.00 - 9.40

17.20 - 22.4012.00 - 15.007.00 - 10.00

20.00 - 22.406.00 - 8.00

13.20 - 18.208.00 - 12.00

15.00 - 19.208.00 - 12.00

5.00 - 23.00

18.20 - 22.407.00 - 8.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

17.00 - 22.406.00 - 8.00

DAY:	Giorno - Día - Jour - Tag - Dia - День - ËÌ¤Ú∙ - Dag
N:	 Numero del programma - Program number - Número de programa - Nombre de programme - Programmzahl 
	 Número de programa - Номер программьі -αριθμός προγράμματος -Programma aantal



6 - 7

32

31

6 - 7

1 - 5

33

6 - 7

1 - 5

34

6 - 7

1 - 5

35

6 - 7

1 - 5

36

6 - 7

1 - 5

37

6 - 7

1 - 5

38

6 - 7

1 - 5

N DAY

39

40 1 - 5

6 - 7

41 1 - 5

6 - 7

6 - 7

1 - 5 6.00 - 8.00 20.00 - 22.40

1 - 542

6 - 7

43 1 - 5

6 - 7

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

5.00 - 7.20 16.40 - 22.00

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

5.00 - 7.20 15.00 - 22.40

18.20 - 22.4012.40 - 14.207.00 - 8.40

6.00 - 8.00 11.40 - 13.20 17.00 - 22.40

16.40 - 22.4011.40 - 14.407.00 - 9.40

17.20 - 22.4012.00 - 15.007.00 - 10.00

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

7.00 - 11.20 14.00 - 22.40

13.20 - 18.208.00 - 12.00

8.20 - 12.00 15.00 - 19.20

5.00 - 23.00

18.20 - 22.407.00 - 8.40

16.40 - 22.0011.40 - 13.205.00 - 7.20

DAY:	Giorno - Día - Jour - Tag - Dia - День - ËÌ¤Ú∙ - Dag
N:	 Numero del programma - Program number - Número de programa - Nombre de programme - Programmzahl 
	 Número de programa - Номер программьі -αριθμός προγράμματος -Programma aantal



44 1 - 5

6 - 7

45 1 - 5

46 1 - 5

47 1 - 5

6 - 7

48 1 - 5

49 1 - 5

50 1 - 5

51 1 - 5

52 1 - 5

53 1 - 5

6 - 7

6 - 7

6 - 7

6 - 7

6 - 7

6 - 7

6 - 7

6 - 7

54 1 - 5

6 - 7

6 - 7

55 1 - 5

N DAY

17.00 - 22.406.00 - 8.00

16.40 - 22.005.00 - 7.20

5.00 - 7.20 15.00 - 22.40

18.20 - 22.4012.40 - 14.207.00 - 8.40

6.00 - 8.00 11.40 - 13.20 17.00 - 22.40

16.40 - 22.0011.40 - 13.205.00 - 7.20

16.40 - 22.4011.40 - 14.407.00 - 9.40

17.20 - 22.4012.00 - 15.007.00 - 10.00

20.00 - 22.406.00 - 8.00

13.20 - 18.208.00 - 12.00

15.00 - 19.208.00 - 12.00

5.00 - 23.00

DAY:	Giorno - Día - Jour - Tag - Dia - День - ËÌ¤Ú∙ - Dag
N:	 Numero del programma - Program number - Número de programa - Nombre de programme - Programmzahl 
	 Número de programa - Номер программьі -αριθμός προγράμματος -Programma aantal
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